
 

C O M U N E  D I  C L E T O  
( P r o v i n c i a  d i  C o s e n z a )  

Via Palmenta,1   C.A.P. 87030 - Tel. 0982/44051/44710 – Fax 0982/494655 -  Cod. Fisc. 86000750785 

Email : comunedicleto@libero.it      pec : ufficioamministrativo@pec.comune.cleto.cs.it 

U F F I C I O  A M M I N I S T R A T I V O  
 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 47 del 19 luglio 2019 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno diciannove (19) del mese di luglio nel proprio ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che 

- l'Amministrazione Comunale di Cleto nell'ambito della programmazione estiva dell'anno 2019 ha previsto 

una serie di iniziative di tipo culturale prevedendo lo svolgimento di alcuni spettacoli all'interno della 

struttura del Castello di Savuto; 

- tali iniziative oltre ad intrattenere cittadini e turisti consentono altresì di promuovere il patrimonio di questo 

Ente; 

VISTO il preventivo trasmesso dalla ditta Esse Multiservice di Rosaria Sorrenti & C. sas con sede in C.da 

Aurisanna Lago (CS), P.I.  02788750780, contattata per le vie brevi, per il noleggio di un palco modulare per 

lo svolgimento della serata in oggetto, dell’importo di € 400,00 oltre Iva nella misura del 22%;  

DATO ATTO che il servizio è stato regolarmente reso;  

CONSIDERATO che il CIG di riferimento del presente affidamento è il Z832943537; 

STANTE la propria competenza in virtù del provvedimento Decreto n. 02 in data 09/03/2017, con cui il 

Sindaco ha attribuito a sé stesso la responsabilità del Servizio Tecnico; 

Vista la Legge n. 296/2006; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto le linee guida ANAC approvate; 

DETERMINA 

 

1. di approvare le premesse della presente determinazione; 

2. di impegnare a favore della ditta Esse Multiservice di Rosaria Sorrenti & C. sas, con sede in C.da 

Aurisanna Lago (CS), P.I. 02788750780, per noleggio palco modulare per lo svolgimento della 

manifestazione del 21 luglio 2019 presso il Castello di Savuto, la somma  complessiva di € 400,00 oltre 

Iva nella misura del 22% con imputazione all'intervento Mis.07 Prog.01 U.1.03.01.02.012 del Bilancio 

2019/2021 annualità 2019; 

3. di dare atto che al finanziamento della spesa si provvede mediante contributo della Regione Calabria per 

€ 10.000,00 ai sensi L.R. 13/85 art. 65; 

4. di dare atto, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali", che i dati 

relativi alla ditta succitata e di cui l'Amministrazione verrà in possesso, saranno trattati su supporti 

cartacei ed informatici esclusivamente per lo svolgimento delle funzioni istituzionali connesse con la 

procedura amministrativa relativa all’affidamento delle prestazioni di che trattasi; 

OGGETTO: Impegno di spesa per noleggio palco modulare per manifestazione estiva del 

21/07/2019, di cui al contributo della Regione Calabria Legge 13/85 art.65 - Ditta Esse 

Multiservice di Rosaria Sorrenti & C. sas C.da Aurisanna Lago (CS), P.I.  02788750780. 

CIG: Z832943537 
 

mailto:comunedicleto@libero.it
mailto:ufficioamministrativo@pec.comune.cleto.cs.it


5. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi 

del D.Lgs.14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.; 

6. di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vicesindaco 

F.TO Avv. Giuseppe FILICE                                                          
 

 

PER LA REGOLARITA’ TECNICA (Art. 147/bis del TUEL): UFFICIO AMMINISTRATIVO 

Si esprime parere FAVOREVOLE                                                              

 

Data 19/07/2019                                                             

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vicesindaco 

F.TO Avv. Giuseppe FILICE                                                                                                        

 

 

Visto ai sensi degli art. nn. 147/bis  e 151 del D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000 (T.U.E.L.) PER LA  

REGOLARITA’ CONTABILE  E  COPERTURA FINANZIARIA: 

Data 19/07/2019 

                                                                            IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                F.TO Dott.ssa Fiorina SPIRITO 

 

                                                                                        

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’Azione 

Amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi a partire 

dal ______________ 

 

Cleto ___/____/2019                                               L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                 _________________________ 

N° ______   Reg. Pubb. 

 
 

 


